

**DODATOK Č. 1 / DZ 221201200720101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z 2212012007201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : SENIOR Nitrianske Rudno, n.o.
sídlo : Hurbanovo námestie 29, 972 01 Bojnice
Slovenská republika
konajúci : Roman Horinka
IČO : 37923510
DIČ : 2022361352
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia:

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k zmluve o poskytnutí NFP.
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31. marca 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 451 672,37 EUR (slovom štyristopäťdesiatjedentisíc šesťstosedemdesiatdva EUR a tridsaťsedem centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 451 023,90 EUR (slovom štyristopäťdesiatjedentisíc dvadsaťtri EUR a deväťdesiat centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 428 472,71 EUR (slovom štyristodvadsaťosemtisíc štyristosedemdesiatdva EUR a sedemdesiatjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.“
- 2.4. Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z 2212012007201.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa :

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v , dňa :

Podpis:

Roman Horinka, riaditeľ neziskovej organizácie SENIOR Nitrianske Rudno

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 - Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP

Predmet podpory NFP

Príloha č.2 k Dodatku č.1 - Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP

Rozpočet projektu

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.	
Kód ITMS	22120120072	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Oblasť podpory	2.1a Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	05 – Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Nitrianske Rudno
Ulica	-
Číslo	66-2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie kvality a dostupnosti sociálnych služieb nadstavbou a modernizáciou domova sociálnych služieb a zariadenia pre seniorov SENIOR Nitrianske Rudno n.o.
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie zariadenia a zvýšenie kvality poskytovania sociálnych služieb modernizáciou zariadenia
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečenie kvalifikovaných externých služieb pre proces VO, stavebný dozor, projektové a inžinierske práce a externý manažment projektu

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2010	1	2012
	počet technicky zhodnotených zariadení na výkon opatrení sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	počet	-	2010	-	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2010	1	2012
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2010	1 201,17	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	36	2010	39	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2010	7	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2010	49	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet zariadení, v ktorých je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj IS IKT vybavením	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2010	451 672,37	2012

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zateplená plocha	m ²	0	2010	92,62	2012
	zvýšený inštalovaný výkon zariadenia zodpovedajúci obnoviteľným zdrojom energie	MW	0	2010	0	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2010	0	2017
	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2010	0	2017
		kWh/m ²	0	2010	0	2017
	úspora energie	GJ/rok	0	2010	0	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	-	2010	-	2012
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	-	2010	-	2012
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	-	2010	-	2012
dopad	počet vytvorených pracovných miest cielene pre MRK	počet	-	2010	-	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2010	451 672,37	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2010	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2010	451 672,37	2012
dopad	počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2010	0	2017
	počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2010	0	2017

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A1 - Rekonštrukcia, nadstavba a obstaranie vybavenia	Stavebné práce ⁴	10/2010	09/2011
	Vybavenie ⁵	10/2010	09/2011
Podporné aktivity ⁶			
B Projektové a inžinierske práce		12/2009	09/2011
C Proces verejného obstarávania		05/2010	06/2010
D Externý manažment projektov		03/2010	03/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu			03/2012

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	419 620,70	648,47	420 269,17	
A1 - Rekonštrukcia, nadstavba a obstaranie vybavenia			EUR	14 343,53	0,00	14 343,53	717002
			EUR	382 833,80	529,47	383 363,27	717003
			EUR	397 177,33	529,47	397 706,80	Σ Stavba
			EUR	12 587,72	119,00	12 706,72	633001
			EUR	1 130,50	0,00	1 130,50	633002
			EUR	875,24	0,00	875,24	633004
			EUR	3 606,37	0,00	3 606,37	633005
			EUR	4 243,54	0,00	4 243,54	713005
			EUR	22 443,37	119,00	22 562,37	Σ vybavenie
Podporné aktivity			EUR	31 403,20	0,00	31 403,20	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	15 803,20	0,00	15 803,20	716
		B2 stavebný dozor	EUR	3 900,00	0,00	3 900,00	717003
		SPOLU	EUR	19 703,20	0,00	19 703,20	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	1 800,00	0,00	1 800,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	9 900,00	0,00	9 900,00	637005
Celkovo			EUR	451 023,90	648,47	451 672,37	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

REKAPITULÁCIA v EUR

OPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt	Suma v EUR	
		bez DPH	s DPH
717002	E.1 Stavebno-architektonické riešenie - rekonštrukcia	12 053,39	14 343,53
717003	E.1 Stavebno-architektonické riešenie - nadstavba	205 853,72	244 965,93
	E.2 Zdravotechnika	24 019,23	28 582,88
	E.3 Vzduchotechnika	27 168,27	32 330,24
	E.4 Elektroinštalácia a bleskozvod	30 957,88	36 839,88
	E.5 Vykurovanie	33 709,97	40 114,87
	E.5.1 Solárny systém		
Stavba spolu		333 762,46	397 177,33
633001	E.8 Vybavenie nadstavby	10 577,92	12 587,72
633002	E.8 Vybavenie nadstavby	950,00	1 130,50
633004	E.8 Vybavenie nadstavby	735,50	875,24
633005	E.8 Vybavenie nadstavby	3 030,56	3 606,37
713005	E.8 Vybavenie nadstavby	3 566,00	4 243,54
Vybavenie spolu		18 859,98	22 443,37
SPOLU		352 622,44	419 620,70

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Skupina výdavkov	Stavebný objekt	Suma v EUR	
		bez DPH	s DPH
717003	E.4 Elektroinštalácia a bleskozvod	444,93	529,47
Stavba spolu		444,93	529,47
633001	E.8 Vybavenie nadstavby	100,00	119,00
Vybavenie spolu		100,00	119,00
SPOLU		544,93	648,47

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Názov objektu OPRÁVNENÉ VÝDAVKY - súhrnný rozpočet

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	0,00		12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS	0,00		21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Pečiatka			24 DPH 19,00 % z 359 251,01		
Objednávateľ			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
Pečiatka			26 Dodávky objednávateľa		
Zhotoviteľ			27 Kľzavá doložka		
Dátum a podpis			28 Zvýhodnenie + -		
Pečiatka					

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba : Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.
o p r á v n e n é v ý d a v k y

Názov objektu, časti alebo PS		EUR		
		cena bez DPH	DPH 19%	cena s DPH
E.1	Stavebno-architektonické riešenie - rekonštrukcia	12 053,39	2 290,14	14 343,53
E.1	Stavebno-architektonické riešenie - nadstavba	205 853,72	39 112,21	244 965,93
E.2	Zdravotechnika	24 019,23	4 563,65	28 582,88
E.3	Vzduchotechnika	27 168,27	5 161,97	32 330,24
E.4	Elektroinštalácia a bleskozvod	30 957,88	5 882,00	36 839,88
E.5	Vykurovanie			
E.5.1	Solárny systém	33 709,97	6 404,90	40 114,87
E.8	Vybavenie nadstavby	18 859,98	3 583,39	22 443,37
Stavebné práce + vybavenie spolu :		352 622,44	66 998,26	419 620,70

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.	JKSO	
Názov objektu	E.1 Stavebno-architektonické riešenie - rekonštrukcia	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	SENIOR Nitrianske Rudno n.o.	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A			Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	60,40		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariad. staveniska		0,00%	0,00		
2		Montáž	9 368,67		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00%	0,00		
3	PSV	Dodávky	213,57		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00%	0,00		
4		Montáž	2 410,75		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00%	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Ostatné		0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00								18 VRN z rozpočtu		0,00			
7	ZRN (r. 1-6)		12 053,39		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		0,00			
Projektant										D		Celkové náklady				
										23	Súčet 7, 12, 19-22			12 053,39		
Dátum a podpis					Pečiatka					24	DPH 19,00 % z 12 053,39			2 290,14		
Objednávateľ										25		Cena s DPH (r. 23-24)			14 343,53	
										E		Prípochy a odpočty				
Zhotoviteľ										26	Dodávky objednávateľa			0,00		
										27	Kľzavá doložka			0,00		
Dátum a podpis					Pečiatka					28	Zvýhodnenie + -			0,00		

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.1 Stavebno-architektonické riešenie - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV	9 429,07			
3	Zvislé a kompletne konštrukcie					360,12
1	310275004	Murivo nosné z tvárnic PORFIX hr. 300 P3-580	m3	2,001	127,42	254,97
2	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,165	147,93	24,41
3	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	1,760	19,17	33,75
4	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	1,760	5,47	9,62
5	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,020	1 868,93	37,38
4	Vodorovné konštrukcie					3 172,02
6	411321313	Betón prievlakov, železový tr.C 16/20	m3	2,835	145,60	412,78
7	411361821	Výstuž prievlakov 10505	t	0,340	1 812,00	616,08
8	413351109	Debnenie prievlaku zhotovenie-tradičné	m2	19,688	12,95	254,96
9	413351110	Debnenie prievlaku odstránenie-tradičné	m2	19,688	3,09	60,86
10	413351211	Podporná konštrukcia prievlakov do 5 kpa - zhotovenie	m2	19,688	12,38	243,78
11	413351212	Podporná konštrukcia prievlakov do 5 kpa - odstránenie	m2	19,688	3,12	61,51
12	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	3,383	143,76	486,35
13	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	22,550	7,68	173,16
14	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	22,550	2,66	59,96
15	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,438	1 832,39	802,59
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					2 405,26
16	612421615	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	52,215	5,55	289,74
17	612421626	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	52,215	6,34	330,94
18	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	18,075	14,64	264,64
19	622454521a	Oprava vonk.omietok (po osadení okna)	m2	20,000	23,83	476,60
20	625251100	hr.10cm	m2	13,170	73,36	966,14
21	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	1,850	4,26	7,87
22	61190001001	Parapetná doska vnútorná š. 175 mm	m	1,850	15,01	27,77
23	648991113	Osadenie parapetných dosiek z AL hmôt, š. nad 200 mm	m	1,850	4,83	8,93
24	6119000100	Parapetná doska vonkajšia š.225 mm	m	1,850	17,63	32,62
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 240,94
25	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	27,000	2,51	67,72
26	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, hr. do 150 mm -0,196 t	m2	4,020	2,92	11,73
27	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, na maltu - 1,905 t	m3	7,529	19,00	143,03
28	964051111	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železob. do 0,16 m2 -2,400 t	m3	6,218	146,17	908,88
29	965043320	Búranie podkladov pod dlažby hr.do 100 mm -2,200 t	m3	0,480	79,33	38,08
30	965081812	Búranie dlažieb, keram. dl., hr.nad 10 mm -0,065 t	m2	4,800	2,49	11,96

31	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.okenného krídla nad 1,5 m2	ks	2,000	0,59	1,18
32	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,51	0,51
33	968062357	Vybúranie plastových rámov okien zdvojených, plochy nad 4 m2-0,048 t	m2	16,000	4,14	66,30
34	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	1,845	5,17	9,54
35	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	42,657	6,31	269,04
36	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	42,657	4,42	188,42
37	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	42,657	10,02	427,38
38	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	426,570	0,36	154,42
39	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	42,657	6,37	271,60
40	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	42,657	0,71	30,33
41	97908popl.	Poplatok za suť na skládke	t	42,657	15,02	640,84

99 Presun hmôt HSV 250,74

42	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 24 m	t	24,391	10,28	250,74
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 2 624,32

713 Izolácie tepelné 626,49

43	713300821	Odstránenie tepelnej izolácie pásmi alebo fóliami plôch rovných 0,00220t	m2	232,360	2,66	616,92
44	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,552	6,17	9,58

762 Konštrukcie tesárske 733,48

45	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,5 m 0.005t	m2	232,360	0,51	118,74
46	762352812	Demontáž konštrukcií krovov, krokvy a pomúrnice plochy 288 - 450cm2 0.022t	m	277,300	2,10	581,78
47	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	4,707	7,01	32,97

764 Konštrukcie klampiarske 294,97

48	764312822	Demontáž krytiny strešnej Ranila, do 30° 0,00751t	m2	232,360	1,15	266,75
49	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30° rš 330 mm 0,0033t	m	36,000	0,63	22,57
50	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,953	2,89	5,65

767 Konštrukcie doplnkové kovové 969,37

51	767581802	Demontáž podhládov sadrokartónových vrátane roštu 0,004t	m2	169,680	3,98	675,16
52	767631101r	Montáž plastových a hliníkových výrobkov	ks	1,000	70,08	70,08
53	6114000001	Plastové okno 1800x1300 mm	ks	1,000	213,57	213,57
54	998767203	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,102	9,59	10,56

Celkom 12 053,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Názov objektu E.1 Stavebno-architektonické riešenie - nadstavba

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	6 644,90	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	37 116,60	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	72 574,19	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	61 900,41	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	27 617,61					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		205 853,72	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		205 853,72
Objednávateľ				24	DPH 19,00 % z 205 853,72		39 112,21
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		244 965,93
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.1 Stavebno-architektonické riešenie - nadstavba

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				40 494,23
1		Zemné práce				166,86
1	133201101	Výkop šachty hornina 3 do 100 m3	m3	4,751	32,22	153,09
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,751	1,87	8,88
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,751	1,03	4,89
2		Zakladanie				723,89
4	272321211	Betón základových konštrukcií železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	4,917	125,23	615,73
5	272361821	Výstuž základových konštrukcií z ocele 10505	t	0,059	1 833,22	108,16
3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 502,10
6	310275004	Murivo nosné z tvárnic PORFIX hr. 300 P3-580	m3	16,132	127,42	2 055,52
7	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m3	0,705	147,93	104,29
8	317351107	Debnenie prekladu zhotovenie	m2	7,520	19,17	144,19
9	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	m2	7,520	5,47	41,11
10	317361821	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	t	0,084	1 868,93	156,99
4		Vodorovné konštrukcie				15 883,05
11	411162600	Strop z keramických nosníkov Porotherm-KPN 600,KSV 60	m2	180,765	68,18	12 323,84
12	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	180,765	3,27	590,56
13	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	180,765	1,44	260,66
14	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	180,765	7,23	1 307,65
15	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	180,765	1,85	333,69
16	411362021	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov trámov, stužujúcich pásov zo zvaraných sietí KARI	t	0,624	1 709,37	1 066,65
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				13 614,99
17	612421615	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	55,697	5,55	309,06
18	612421626	Vnútorňá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hladká	m2	55,697	6,34	353,01
19	615981132	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoska hr. 50 mm	m2	11,784	14,64	172,53
20	622465111	Vonkajšia omietka stien zo zmesi, jemnozrnná - okapy	m2	49,050	20,83	1 021,56
21	625251100	hr.10cm	m2	79,448	73,36	5 828,23
22	632451000a	Poter samonivelačný hr. do 5 mm	m2	75,570	7,91	597,91
23	632451054	Poter pieskovocementový hr. do 40 mm	m2	88,320	9,97	880,90
24	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	75,570	11,63	878,65
25	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	7,000	9,94	69,59
26	6116400000z	Zárubne Clasic 900x1970x100 dyhované	ks	7,000	143,74	1 006,20
27	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	5,000	186,90	934,50
28	5533300400	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokridlové dvere 900x1970	ks	4,000	42,66	170,66

29	5533300300	Ocelová zárubeň CgU pre požiarnu jednokridlovú dvere 800x1970	ks	1,000	38,04	38,04
30	648991111	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. do 200 mm	m	32,450	4,26	138,08
31	61190001001	Parapetná doska vnútorná š. 175 mm	m	32,450	15,01	487,17
32	648991113	Osadenie parapetných dosiek z AL hmôt, š. nad 200 mm	m	32,450	4,83	156,67
33	6119000100	Parapetná doska vonkajšia š. 225 mm	m	32,450	17,63	572,22

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 673,70

34	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	501,054	1,93	966,03
35	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	m2	1 002,108	2,33	2 332,91
36	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	501,054	1,15	574,71
37	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	140,130	2,51	351,45
38	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	167,130	3,33	555,71
39	953943111	Osadenie ostatných výrobkov do muríva, so zaliatím cement. maltou, hm. do 1 kg/kus - 2 úchyty/1kus	ks	46,000	4,16	191,45
40	55285000001	Sklopné zrkadlo 600x450 mm, s rámom z ušľachtilej ocele a páčkou	ks	2,000	183,49	366,98
41	55285000002	Madlo k umývadlu chrómové ľavé	ks	2,000	116,83	233,65
42	55285000003	Madlo k umývadlu chrómové pravé	ks	2,000	116,83	233,65
43	55285000004	Sklopné madlo k WC tvaru U 600 mm, chróm	ks	4,000	106,59	426,37
44	55285000005	Oporné madlo nástenné tvaru L sprcha, antikor	ks	1,000	87,02	87,02
45	55285000006	Oporné madlo nástenné rovné 700 mm sprcha, chróm	ks	1,000	45,29	45,29
46	55285000007	Sklopné sedadlo k sprche 450x440 mm, chróm	ks	1,000	193,02	193,02
47	55285000008	Držiak na papier chróm	ks	2,000	5,36	10,72
48	55285000009	Polička kúpeľňová, chróm 20x10 cm	ks	1,000	6,67	6,67
49	55285000009 1	Vešiak na uterák chróm	ks	5,000	13,66	68,28
50	55285000009 2	Dávkovač mydla sklo, chróm	ks	2,000	14,89	29,79

99 Presun hmôt HSV

929,65

51	998011003	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	90,433	10,28	929,65
----	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV Práce a dodávky PSV

137 741,87

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

511,22

52	711462301	Zhotovenie náterovej hydroizolácie v kútoch s tesniacou páskou	m2	20,760	23,83	494,71
53	998711203	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	3,336	4,95	16,50

713 Izolácie tepelné

7 761,35

54	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	229,269	1,04	237,75
55	2832901000	Folia PVC parozábrana hrúbka 0,2 mm	m2	157,169	1,19	186,72
56	2837652120	ISOVER hrúbka 250/200mm	m2	77,073	13,48	1 038,56
57	6314150050	Nobasil MPN hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	2,637	7,33	19,33
58	713131111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stien, pribitím na drevenú konštrukciu	m2	406,858	2,01	819,41
59	6314150160	Nobasil MPE hrúbky 100 mm, doska z minerálnej vlny	m2	207,497	8,40	1 742,98
60	6314150170	Nobasil MPE hrúbky 120 mm, doska z minerálnej vlny	m2	207,497	10,09	2 092,82
61	713141131	Montáž tepelnej izolácie jednovrstvová prílep. za studena	m2	53,519	16,34	874,55
62	6314144000	Dosky čadičové Nobasil 4cm	m2	36,394	11,96	435,20
63	6314143000	Dosky čadičové Nobasil hr 2 cm	m2	18,197	0,21	3,73

64	713191121	Izolácie tepelné, prekrytím pásom A400/H - pod pomúrnice a do nadpražia	m2	66,468	2,55	169,56
65	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	1,847	76,21	140,74

714 Akustické a protiotrasové opatrenie

1 518,75

66	714111000a	Dodávka steny - paraván	m2	9,805	154,90	1 518,75
----	------------	-------------------------	----	-------	--------	----------

762 Konštrukcie tesárske

8 066,99

67	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm	ks	30,000	1,82	54,51
68	3113050099	Kotvenie pomúrníc do vencov	ks	30,000	2,38	71,49
69	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	35,600	7,69	273,69
70	762333140	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2	m	296,500	11,06	3 279,29
71	6051590000	Rezivo hranoly 140/140,120/250mm, laty 50/50 a 60/40	m3	12,076	255,86	3 089,77
72	762342203	Montáž latovania pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	224,000	1,05	234,53
73	762342210	Montáž latovania - kontralaty	m2	224,000	0,87	193,76
74	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky	m3	12,076	36,61	442,15
75	998762203	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	5,600	76,39	427,80

763 Konštrukcie - drevostavby

15 303,57

76	763115812	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RFI 12.5 mm, hrúbka priečky 100mm	m2	44,124	60,29	2 660,24
77	763115814	Priečky sadrokartónové RIGIPS dvoj. opláštené RFI 12.5 mm, hrúbka priečky 150mm	m2	81,615	61,56	5 023,81
78	763138111	priame	m2	25,850	33,52	866,60
79	763138311	Podhľad RIGIPS RF 2x12,5-OK,upevnenie na závesoch	m2	165,953	36,00	5 974,14
80	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	5,362	145,25	778,78

764 Konštrukcie klampiarske

8 616,79

81	76431100m	Montáž svetlovodu pre plechové strešné krytiny	m2	2,000	63,58	127,16
82	6113903222	Svetlovod VELUX TWR 010 2010, pre prof. strešnú krytinu DN 250 mm	ks	2,000	404,66	809,33
83	764311301m	Montáž krytiny - oceľový tvarovaný plech, so sklonom do 30°	m2	224,000	9,01	2 018,46
84	764311301	Dodávka krytiny - oceľový tvarovaný plech, so sklonom do 30°	m2	224,000	19,77	4 429,38
85	764352300	Žľaby pododkvapové RANNILA,polkruhové,farba RR 20,priemer 150 mm - 1k	m	36,000	16,61	598,10
86	764359221	Kotkík žľabový RANNILA,farba RR 20,priemer 100 mm - 1k	ks	4,000	12,29	49,16
87	764454212	Odpadové rúry RANNILA,farba RR 20,priemer 100 mm - 2k	m	22,000	18,32	403,13
88	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,323	78,37	182,08

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

621,07

89	765901101	Pokrytie strechy fóliou - parozábrana	m2	224,000	1,25	280,22
90	765901102	Pokrytie strechy fóliou - paropriepustná	m2	224,000	1,31	293,66
91	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,221	5,74	47,18

766 Konštrukcie stolárske

3 641,09

92	766421222	Montáž obloženia podhľadov rovných palubovkami na pero a drážku smrekovcovými, šírky nad 60 do 80 mm	m2	49,050	8,39	411,73
93	6119166700	Obloženie palubovka SM hrúbky 12 - podhľad okapu	m2	50,031	9,88	494,16
94	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokrídlové	ks	4,000	4,72	18,87
95	61164010001	Drevené plné 900x1970 mm	ks	4,000	149,89	599,54
96	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho protipožiar.jednokrídlových, š.do 800 mm bez priezoru	ks	5,000	7,60	37,99

97	6116401100	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 90x197 cm	ks	4,000	419,15	1 676,62
98	6116400800	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 80x197 cm	ks	1,000	393,01	393,01
99	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,953	9,63	9,18

767 Konštrukcie doplnkové kovové
74 100,14

100	767161110a	Montáž zábradlia nerezového rovného z rúrok do betónu, s hm. 1 metra zábradlia do 20 kg	m	23,670	35,86	848,90
101	553466600z1	Zábradlie nerezové trubkové, výroba a montáž - z1	ks	3,000	2 489,52	7 468,56
102	553466600z2	Zábradlie nerezové trubkové, výroba a montáž - z2	ks	2,000	873,35	1 746,69
103	553466600z3	Zábradlie nerezové trubkové, výroba a montáž - z3	ks	1,000	1 252,61	1 252,61
104	553466600z4	Zábradlie nerezové trubkové, výroba a montáž - z4	ks	1,000	825,23	825,23
105	553466600z5	Zábradlie nerezové trubkové, výroba a montáž - z5	ks	1,000	638,19	638,19
106	767221220	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 25 kg	m	38,486	4,64	178,38
107	553466600z6	Zábradlie schodiskové trubkové, výroba a montáž - z6	ks	1,000	1 115,39	1 115,39
108	553466600z7	Zábradlie schodiskové trubkové, výroba a montáž - z7	ks	1,000	1 115,39	1 115,39
109	767631101r	Montáž plastových a hliníkových výrobkov	ks	1,000	1 157,23	1 157,23
110	6114000001	Plastové okno 1800x1300 mm	ks	1,000	213,57	213,57
111	6114000002	Plastové okno 1000x1300 mm	ks	2,000	117,52	235,03
112	6114000003	Plastové okno 2500x2150 mm	ks	1,000	421,00	421,00
113	6114000004	Zaskaná stena hliníková 15750x2720 mm, ZS 1	ks	1,000	6 846,33	6 846,33
114	6114000005	Zaskaná stena hliníková 10100x2720 mm, ZS 2	ks	1,000	4 848,94	4 848,94
115	6114000005a	Vchodové dvere 900x2250 mm, zn. 4	ks	1,000	568,31	568,31
116	6114000006	Zaskaná stena vnútorná plastová 1600x2700 mm, ZS 3	ks	1,000	231,65	231,65
117	6114000007	Zaskaná stena vnútorná plastová 1750x2700 mm, ZS 4	ks	1,000	244,92	244,92
118	6114000007a	Zaskaná stena vnútorná plastová 1600x2700 mm, s dverami, ZS 4	ks	1,000	487,77	487,77
119	61140000061	Rozširovací profil 100 mm 140 20 2700	ks	1,000	64,95	64,95
120	61140000091	Roširovací profil 100 mm 140 20 2300	ks	2,000	55,32	110,63
121	61140000081	Spojovací profil 90* 140 24 2700	ks	1,000	49,06	49,06
122	61140000082	Rozširovací profil 100 mm 140 20 1700	ks	3,000	40,90	122,70
123	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	7 654,176	1,39	10 662,27
124	5539000sap	Oceľové stĺpy a priečle vrátane výroby	ks	7 654,176	2,38	18 239,90
125	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	3 289,000	0,82	2 700,27
126	5539000sch	Oceľové požiarne schodisko - 5 schodníc a 5 podest - materiál a výroba (bez roštou a zábradlia)	ks	1,000	6 568,74	6 568,74
127	767590120	Montáž podlahových roštov skrutkovaním	kg	750,000	1,07	801,00
128	5539001sch	Oceľové požiarne schodisko - dodávka pozinkovaných roštov	ks	1,000	3 377,90	3 377,90
129	998767203	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,311	731,42	958,63

771 Podlahy z dlaždíc
1 796,62

130	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	53,020	14,18	751,72
131	5976412200	Dlaždice keramické 300x300x8	m2	54,080	17,78	961,33
132	998771203	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,879	17,13	83,58

776 Podlahy povlakové
3 394,56

133	776411000	Lepenie podlahových soklíkov	m	83,630	0,60	50,09
134	28412900001	Soklík PVC	m	85,300	1,61	137,25
135	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov	m2	112,930	9,87	1 114,17
136	2841294000	Podlahovina z PVC	m2	116,318	17,87	2 078,95

137	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,417	33,81	14,10
781		Dokončovacie práce a obklady	5 141,94			
138	781415014	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	133,764	17,84	2 385,82
139	5978150000	Obkladačky keramické jednofarebné	m2	136,439	18,30	2 496,83
140	597800000I	PVC lišty do obkladov	m	72,800	1,68	122,30
141	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,737	50,05	136,99
783		Dokončovacie práce - nátery	5 836,84			
142	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	306,138	2,24	685,14
143	783726300	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické lazurovacím lakom okapy	m2	49,050	2,69	131,90
144	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	461,136	3,27	1 508,38
145	783784000r	Obklad OK protipožiarny hr.15 mm Ridurit, 30 min. odolnosť	m2	65,783	53,38	3 511,43
784		Dokončovacie práce - maľby	1 430,96			
146	784441110	Maľby latexové jednofarebné s bielym stropom výšky do 3,80 m	m2	542,031	2,64	1 430,96
M		Práce a dodávky M	27 617,61			
36-M		Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	27 617,61			
147	360vybmont	Montáž zabudovaného vybavenia	ks	8,000	118,91	951,30
148	360RHB3	Bradlový chodník s nastaviteľným zábradlím	ks	1,000	666,41	666,41
149	360RHB7	Hydromasážna bezbarierová vaňa 137x76 cm	ks	1,000	2 347,26	2 347,26
150	360RHB9	Vírivý kúpeľ na HKK	ks	1,000	5 957,50	5 957,50
151	360RHB91	Vaňa na podvodnú masáž a SM	ks	1,000	16 085,25	16 085,25
152	360RHB94	Rebriny 100x240 cm	ks	3,000	404,78	1 214,33
153	360RHB95	Zrkadlá 200/180 cm	ks	1,000	395,58	395,58
Celkom			205 853,72			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Názov objektu E.2 Zdravotechnika

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	16 937,10	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	176,01	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	655,45	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	6 250,67	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		24 019,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 19,00 % z 24 019,23		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			28 582,88		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.2 Zdravotechnika

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PSV

PSV

24 019,23

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

954,35

1	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	M	3,000	17,68	53,03
2	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	M	15,000	19,92	298,76
3	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	M	8,000	11,30	90,36
4	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	M	15,000	12,36	185,39
5	721194104	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KU S	4,000	2,29	9,18
6	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KU S	6,000	2,54	15,22
7	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	KU S	10,000	3,78	37,77
8	721271106	Ventilačné hlavice	KU S	3,000	69,51	208,52
9	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	M	41,000	0,72	29,52
10	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	9,277	1,40	12,99
11	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,277	1,47	13,64

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

3 483,44

12	722130211	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	M	85,000	12,29	1 044,91
13	722130212	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	M	75,000	12,37	927,83
14	722181111	Ochrana potrubia plstenými pásmi do DN 20	M	160,000	1,14	182,24
15	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KU S	15,000	6,81	102,11
16	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre výtokový ventil G 1/2	KU S	6,000	5,96	35,75
17	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PA R	6,000	12,04	72,26
18	101	Gulový kohút DN15,20,25	ks	16,000	7,03	112,51
19	103	Prechodka 3/4, 1/2/, 1, 1 1/2, 2	ks	16,000	0,11	1,78
20	130	OSTATNE FITINGY PODLA PD	ks	20,000	13,84	276,86
21	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	160,000	1,50	239,20
22	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	160,000	0,97	154,40
23	105	PRECHODKY A UKONČENIA	ks	15,000	17,62	264,30
24	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	34,141	0,98	33,46
25	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	34,141	1,05	35,85

725

Zdravotechnika - zariadenia - predmety

19 581,44

26	725119107	Montáž splachovacej nádrčky bez rohového ventilu nízkopoložených	KU S	2,000	10,19	20,38
27	725119305	Montáž zariadení záchodov záchodových mís kombinovaných	kus	2,000	32,37	64,73
28	725219201	Montáž umývadiel bez výtokových armatúr z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou T 1015 na konzo	kus	2,000	33,22	66,45
29	725222121	Vane bez výtokových armatúr diturvitové bez zápachovej uzávierky č. 152/III na pedikúru	kus	5,000	119,05	595,24
30	725244109	Sprchové kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu Comfort 920 01 /kabína/	kus	2,000	678,48	1 356,95
31	725819401	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2	kus	1,000	5,96	5,96
32	725829301	Batérií umývadlových a drezových stojankových G 1/2	KU S	2,000	6,80	13,60
33	725830238	Batérie vaňové nástenné T 1869P G 1/2 x 100	kus	2,000	119,05	238,10
34	725860108	Zápachové uzávierky pre zariadenia predmety umývadlové T 1015C priemer 40	KU S	4,000	11,78	47,13
35	725860125	Zápachové uzávierky pre zariadenia predmety drezové jednodielne T 710C priemer 50	KU S	5,000	11,96	59,80
36	2022	WC	ks	2,000	274,34	548,67
37	2033	UMYVADLO	ks	2,000	74,75	149,50
38	204	Kúpeľné a rehabilitačné zariadenia šlapací kúpeľ, reflexná sprcha	ks	2,000	7 306,42	14 612,85
39	210	Ventil rohový t66 1/2 a 3/4 + vršok	ks	6,000	6,13	36,78
40	212	Bateria umyvadla	ks	2,000	62,93	125,85
41	2200	Bateria sprchová	ks	2,000	108,22	216,45
42	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	209,540	0,42	88,01
43	300	VETACIA HLAVICA KERAMICKA	ks	3,000	62,93	188,78
44	301	PODTLAKOVÉ PRISAVACIE HLAVICE	ks	3,000	107,78	323,33
45	305	Dopojenie na existujúci rozvod	s	4,000	108,22	432,89
46	306	SDK 12,5+IZOLACIA hr 40-80 mm	m2	6,000	50,34	302,02
47	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	209,540	0,42	88,01

Celkom**24 019,23**

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.
E.3 Vzduchotechnika

JKSO
EČO
Miesto

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

IČO IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	229,53	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	21 688,94				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	5 249,81				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		27 168,27	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 19,00 % z 27 168,27		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			32 330,24		
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.3 Vzduchotechnika

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		HSV				
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
						229,53
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
						229,53
1	971052241	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,0225 m2, do 300 mm-0,017 t	KU S	5,000	19,84	99,18
2	971052241-1	Ostatné stavebé prierazy, upravy, vyspravenia, utesnenia , D+M	kus	1,000	124,58	124,58
3	979017111	Zvislé premiestnenie sutiny alebo vybúraných hmôt k miestu nakládky na výšku do 3,5 m	T	0,102	15,41	1,57
4	979017191	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 3,5 m výšky	T	0,306	5,99	1,83
5	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	0,102	11,75	1,20
6	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,051	0,43	0,02
7	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	0,102	7,16	0,73
8	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	0,510	0,80	0,41
M		M				
						26 938,74
21-M		Elektromontáže				
						3 598,71
9	19-1	PRACE SPOJENE S OSADENÍM VENTILÁTOROV	ks	2,000	33,42	66,84
10	19-13m	Montáž radiacích systémov ATREA DUPLEX 1500 OPS typ B + OŽIVENIE	ku s	1,000	808,62	808,62
11	19-13	Dodávka radiacích systémov ATREA DUPLEX 1500 OPS typ B	ku s	1,000	1 886,76	1 886,76
12	20-1m	Montáž KABELAŽE PRE VZT RIADENIE	s	1,000	83,66	83,66
13	20-1	Dodávka KABELAŽE PRE VZT RIADENIE+NOSNY MATERIAL	ku s	1,000	752,84	752,84
24-M		Montáže vzduchotechnických zariad.				
						23 340,04
14	240010001	Dodávka potrubných rozvodov, DN100	m	5,000	12,62	63,08
15	2400100011	Montáž potrubných rozvodov DN 100	m	5,000	5,38	26,89
16	240010001-3	Dodávka potrubných rozvodov, DN200	m	12,000	16,20	194,41
17	240010001-31	Montáž potrubných rozvodov, DN200	m	12,000	6,94	83,27
18	240010001-4	Dodávka potrubných rozvodov, DN250	m	60,000	25,73	1 543,98
19	240010001-41	Montáž potrubných rozvodov, DN250	m	60,000	11,06	663,42
20	240010001-5	Dodávka potrubných rozvodov, DN315	m	15,000	59,08	886,13
21	240010001-51	Montáž potrubných rozvodov, DN315	m	15,000	25,96	389,45
22	240010001-6	AKUSTICKA IZOLACIA POTRUBIA	m2	65,000	9,89	642,79
23	240010001-8	Dodávka potrubných rozvodov FLEXA DN 200,100	m	20,000	20,08	401,52
24	240010001-81	Montáž potrubných rozvodov FLEXA DN 200,100	m	20,000	8,60	172,00
25	240010001-9	Dodávka potrubných rozvodov FLEXA DN300	m	5,000	21,96	109,79
26	240010001-91	Montáž potrubných rozvodov FLEXA DN300	m	5,000	14,62	73,10
27	32m	Montáž. JEDN. DUPLEX s príslušenstvom	s	1,000	831,15	831,15
28	32dod	Dodávka - JEDN. DUPLEX S PRISL. KOMPL, FILTRE, OSAD, STAV. ZAZEMIE, KANAL. ODOVD KOND	ku s	1,000	7 816,48	7 816,48
29	40	Montáž ventilátorov	ks	1,000	48,84	48,84
30	43	Ventilátor 100- V1, V2 - ELEKTRODESIGN+DEBEH	ks	2,000	468,14	936,28
31	44	Servoklapka	ks	2,000	437,03	874,07

32	46	AKUSTICKÝ FILTER VONKAJŠIE POTR. EXTERIER, RECYKL. VYMENNÝ	ks	1,000	1 445,04	1 445,04
33	47	ODVOD KONZDENZATU/ VZT POTRUBIE)	s	1,000	85,03	85,03
34	48	PRISL VZT (REDUKCIA, TVAROVKA, OBLUK T-KUS +PASKA, KD) D+M	ks	15,000	95,31	1 429,70
35	49a	IT200	ks	9,000	25,71	231,37
36	49b	IT 250	ks	2,000	45,48	90,97
37	49c	CLONKA IRIS	ks	11,000	16,22	178,38
38	49d	Spätná klapka b.j.	ks	2,000	43,70	87,41
39	50	POTRUBNÁ ČASŤ STROJOVNE+TVAROVKY + VYUSTENIE, MREŽKY, KOTVENIE /D+M/	ku s	1,000	994,70	994,70
40	51	UKONČENIA, MREZKY, SIETKY, HLAVICE/ ELEKTRODESIGN / KOMPET NA CELU VZT-ANTIKOR	ku s	7,000	85,03	595,21
41	56	D+M NOSNÁ SVORKA LARF KOMPET	ks	85,000	4,55	387,01
42	60	SDK 12,5+kokňňštrukcia D+M	m2	65,000	25,71	1 671,02
43	70	NASAVACI OTVOR INTERIER DV. MREŽE - ELEKTRODESIGN KOMPL.	ks	2,000	45,48	90,97
44	103	PREHLIADKA A OŽIVENIE	s	1,000	296,63	296,63

Celkom

27 168,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.
E.4 Elektroinštalácia a bleskozvod

JKSO
EČO
Miesto

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

IČO IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 469,30	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	1 122,38	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	21 209,47					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	7 156,72					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		30 957,88	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		30 957,88
Objednávateľ				24	DPH 19,00 % z 30 957,88		5 882,00
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		36 839,88
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.4 Elektroinštalácia a bleskozvod

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		HSV	2 591,69			
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					641,85
1	971081621	Vybúranie otvorov v priečkach, plochy do 4 m2, hr. do 100 mm	M2	2,500	4,33	10,83
2	973032616	Vysekávanie káps pre klátky a krabice v murive z dutých tehál alebo tvárnic veľ. do 100x100x50 mm	KU S	25,000	1,14	28,40
3	974031823	Vysekávanie rýh v podhlade stropov z tvárnic do hl. 30 mm a š. do 100 mm -0,006 t	M	85,000	3,96	336,18
4	974032121	Vysekávanie rýh v stenách alebo priečkach z dutých tehál alebo tvárnic hl. 30 mm a š. do 30 mm	M	65,000	1,86	120,58
5	974032123	Vysekávanie rýh v stenách alebo priečkach z dutých tehál alebo tvárnic do hl. 30 mm a š. do 100 mm	M	54,000	2,12	114,48
6	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	1,099	8,38	9,21
7	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	1,099	14,65	16,10
8	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	10,985	0,55	6,09
RO		Rozvádzače	1 949,84			
9	PR1	PRT ROZVADZAC	ks	1,000	1 469,30	1 469,30
10	PR2	Uprava rozvádzača PR3	ks	1,000	480,54	480,54
M		M	28 366,19			
21-M		Elektromontáže	26 975,99			
11	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	M	65,000	0,95	61,43
12	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KU S	25,000	2,61	65,15
13	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	KU S	2,000	2,53	5,06
14	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	KU S	10,000	4,25	42,51
15	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	KU S	15,000	4,37	65,61
16	210010502	Osadenie lustrovej svorky vč. zapojenia do 3 x 4	KU S	25,000	1,27	31,85
17	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	KU S	35,000	0,23	7,88
18	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KU S	250,000	0,62	156,00
19	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KU S	10,000	0,62	6,21
20	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KU S	10,000	1,12	11,24
21	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	KU S	2,000	4,49	8,97
22	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	2,000	7,40	14,79
23	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	KU S	1,000	1,62	1,62

24	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	KU S	4,000	1,84	7,37
25	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	KU S	2,000	4,62	9,25
26	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6	KU S	4,000	1,84	7,37
27	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	KU S	2,000	2,07	4,14
28	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	KU S	18,000	4,65	83,65
29	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice	KU S	1,000	53,39	53,39
30	210200004	Svietidlo žiarovkové - typ 211 03 03 - 60 W, stropné	KU S	11,000	3,45	37,94
31	210200044	Svietidlo , núdzové a orient., zelený pruh	KU S	7,000	5,98	41,86
32	210201019	Svietidlo žiarivkové - typ 231 33 01 - 2 x 40 W, stropné s krytom	KU S	12,000	8,05	96,62
33	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	M	115,000	1,95	224,71
34	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KU S	25,000	2,75	68,63
35	210220451	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	M	115,000	0,62	71,42
36	210800003	Vodič uložený pod omietkou CYY 4	M	115,000	0,55	63,71
37	210800005	Vodič uložený pod omietkou CYY 6	M	50,000	0,55	27,70
38	210800005-1	Vodič uložený pod omietkou CYY 10	M	35,000	0,55	19,39
39	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	M	35,000	0,62	21,74
40	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	M	310,000	0,62	192,51
41	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	M	350,000	0,62	217,35
42	210800109	Kábel uložený pod omietkou CYKY 4 x 1,5	M	215,000	0,62	133,52
43	210800113	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 10	M	65,000	0,94	60,97
44	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	M	350,000	0,64	224,35
45	cp3-1	Ukotvenie svorky	ks	165,000	1,80	296,84
46	1-1	Trubka KPEX	m	65,000	2,59	168,35
47	1-3	SKATULA 125	ks	2,000	4,45	8,90
48	1-4	Skatula 68	ks	25,000	3,38	84,53
49	1-5	Skatula 97+viečko+vencek	ks	15,000	5,74	86,15
50	1-6	ASD70	ks	10,000	2,57	25,71
51	1-7	SVORKA LUSTROVA	ks	25,000	0,99	24,73
52	2-4	Spínač R1	ks	1,000	5,74	5,74
53	2-5	Spínač R5	ks	4,000	11,27	45,09
54	2-6	Spínač R5B	ks	2,000	15,23	30,45
55	2-7	Spínač R6	ks	4,000	11,69	46,75
56	2-8	Spínač R7	ks	2,000	15,64	31,28
57	3-1	Zásuvka jednonásobná	ks	18,000	7,32	131,71
58	4-1	Svietidlo D, D1, C	ks	11,000	33,62	369,80
59	4-3	Svietidlo núdzové	ks	7,000	92,94	650,61
60	4-4	Svietidlo E1 2x36W IP 65, IP 20	ks	12,000	92,95	1 115,38
61	5-1	UZEMENENIE EL. KOPL vrátane EQP po poslažiach+ukončenia a zapojenia	su b	1,000	638,74	638,74
62	6-1	CYY 4 mm	m	115,000	0,47	54,51
63	6-2	CYY 6	m	50,000	0,63	31,65
64	6-21	CYY 10	m	35,000	0,99	34,62
65	6-3	CHKVE 2x1,5	m	35,000	0,48	16,77
66	6-4	CHKVE 3x1,5	m	310,000	1,63	505,30
67	6-5	CHKVE 3c2,5	m	350,000	1,92	671,30
68	6-5-1	CHKVE 4C 1,5	m	215,000	1,80	386,79

69	6-71	CHKVE 5C 10	m	65,000	6,96	452,47
70	6-74	CHKVE 5x2,5	m	350,000	2,95	1 031,45
71	7-4	SVorky	ks	165,000	1,98	326,37
73	10-3	Materiual-hmoždiny. skrutky,sadra	s	1,000	541,54	541,54
74	15m	Montáž a dopojenie záložného zdroja	s	1,000	1 163,27	1 163,27
75	15	Záložný zdroj 30 kW TTS s príslušenstvom (CYKY 5x25, + IST.PRVOK)	ku s	1,000	11 301,10	11 301,10
76	15-5	Úprava podkladu pre ukotvenie záložného zdroja	m2	3,000	138,43	415,28
77	15-6	Zakomponovanie do sústavy, zriadenie blokovania kohyne D+M	ku s	1,000	955,15	955,15
78	15-7	Zriadenie vývodov pre kúpeľné zariadenia a VZT	ks	6,000	124,58	747,50
79	17-1	Presun hmôt, odvoz na skládku, skladovanie,	s	1,000	177,98	177,98
80	17-2	Poplatok za vyseparovaný odpad	s	1,000	98,87	98,87
81	20	Rozšírenie EPS (4x Senzor, Spínač ručný 1x, vodič N2X4 3x1,5 - 70 m)	ku s	1,000	1 508,85	1 508,85
82	21	SUSIC RUK 2000 W	ks	1,000	177,98	177,98
83	22	Dopojenie TVA k sústave, kábel VBCAY 2,5-75, ZASUVKA TVA D+M	ks	1,000	470,65	470,65

A BLESKOZOVD

1 390,20

84	25dod.	BLESKOZVOD Dodávka KOMPLET/vodič, podpery, svorky, zvody, zberač, kotvy/	ku s	1,000	973,18	973,18
85	25m	Montáž bleskozvodu	s	1,000	417,03	417,03

Celkom

30 957,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.
E.5 Vykurovanie a E.5.1 Solárny systém

JKSO
EČO
Miesto

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

IČO IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	2 844,29	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	5 104,88	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	25 760,81	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 709,97	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		33 709,97
Objednávateľ				24	DPH 19,00 % z 33 709,97		6 404,90
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		40 114,87
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0,00
				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.5 Vykurovanie a E.5.1 Solárny systém

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV **HSV** **0,00**
739 **Skuška a prehliadka** **925,49**

1	739	Vykurovací skúška	hod	72,000	12,85	925,49
---	-----	-------------------	-----	--------	-------	--------

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **1 918,80**

2	962031132-1	BURACIE PRACE PRI ZASEKAVANI POTRUBIA	m	85,000	13,85	1 177,25
3	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	2,150	7,78	16,73
4	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	T	66,810	5,45	363,85
5	979011141	Príplatok za každých ďalších 3.5 m	t	11,135	5,33	59,32
6	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	11,135	10,02	111,58
7	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	111,350	0,36	40,09
8	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	11,135	6,37	70,93
9	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	111,350	0,71	79,06

PSV **PSV** **0,00**
731 **Ústredné kúrenie, kotolne** **486,47**

10	731129115	Dopojenie na existujúcu zostavu za R+Z, výsek potrubia, vloženie T kusu, vloženie 2xGK25, GK10, HV	kus	2,000	243,24	486,47
----	-----------	--	-----	-------	--------	--------

732 **Ústredné kúrenie, strojovne** **23 010,81**

11	732199100	Montáž orientačného štítka	kus	2,000	2,35	4,69
12	302	Tabuľka dvojfarebná	ks	2,000	3,17	6,33
13	732219112m	Montáž dopušťania vody s úpravou vody	kus	1,000	643,34	643,34
14	732219112	Dodávka vody a ostat. príslušenstva	kus	1,000	275,72	275,72
15	732219112-1m	Montáž solárnej zostavy/12xkolektor, potrubie DN25, čerpadlo, GK,m izolácia ,expanzomat, RJ, snímače /	kus	1,000	1 034,08	1 034,08
16	732219112-1	Dodávka solárna zostava/12xkolektor, potrubie DN25, čerpadlo, GK,m izolácia ,expanzomat, RJ, snímače /	kus	1,000	20 710,00	20 710,00
17	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	225,187	1,50	336,66

733 **Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie** **1 964,13**

18	401	TEP. IZOLACIA IZOFLEX	kus	1,000	223,46	223,46
19	733111103	Potrubia z rúrok DN 15 PEX-Al-PEX	M	50,000	5,41	270,35
20	733111104	Potrubia z rúrok DN 20 PEX-Al-PEX	M	40,000	5,41	216,28
21	733111105	Potrubia z rúrok z DN 25 PEX-Al-PEX	M	40,000	7,12	284,64
22	733111106	Potrubia z rúrok DN 32 PEX-Al-PEX	M	50,000	12,60	629,85
23	733111115	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových v kotolniciach a strojovniach DN 25	M	5,000	13,37	66,86
24	733111118	Ostatná rurovina	kus	1,000	124,58	124,58
25	733190107	Tlaková skúška potrubia	M	180,000	0,62	111,60
26	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	18,722	1,95	36,51

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

1 406,90

27	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	KU S	4,000	2,14	8,54
28	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	KU S	6,000	2,82	16,94
29	734211111	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	KU S	2,000	2,14	4,29
30	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	KU S	1,000	7,89	7,89
31	734494214	Ostatné meracie armatúry, návarok s rúrkovým závitom akost' mat. 22 353.0 G 3/4	KU S	2,000	4,93	9,86
32	501	A+P HERZ RL-5 1/2" vonk G	ks	14,000	9,21	128,95
33	502	A+P GK DN 15	ks	14,000	2,41	33,68
34	503	A+P TS-90 V DN 15 R	ks	14,000	18,92	264,88
35	504	OSTATNE ARMATURY	ks	6,000	10,17	61,00
36	505	A+P GK DN 25	ks	4,000	5,27	21,08
37	506	A+P Filter	ks	2,000	5,31	10,62
38	580	SDK 12,5+IZOLOCIA HR 40 mm, D+M	m2	21,000	39,55	830,57
39	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	13,740	0,33	4,47
40	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	13,740	0,30	4,12

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

3 997,38

41	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	KU S	14,000	7,65	107,09
42	607	KOZOLY - SADA	SA DA	14,000	8,90	124,59
43	614	VK KORAD 22 600/1000	ks	11,000	284,54	3 129,89
44	619	VK KORAD 22 600/700	ks	1,000	233,67	233,67
45	620	VK KORAD 22 600/500	ks	2,000	129,81	259,63
46	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	38,211	2,08	79,48
47	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	38,211	1,65	63,05

Celkom33 709,97

VNÚTORNÉ VYBAVENIE

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

E.8 Vybavenie nadstavby

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				Zariad. staveniska				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		18 859,98
								24	DPH 19,00 % z 18 859,98		3 583,39
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		22 443,37

Objednávateľ								E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Zhotoviteľ											
Dátum a podpis				Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.8 Vybavenie nadstavby

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Výdavková skupina	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4		5	6	7	11

Vybavenie spoločenskej miestnosti (rehabilitačnej miestnosti), miestnosti obsluhy a vodoliečby 12 929,35

1	R	796000001	Zinenka 200x100x6 cm	633001	ks	10,000	142,20	1 422,00
2	R	796000002	Instabilná rovina 50x50x10 cm	633005	ks	1,000	52,31	52,31
3	R	796000003	Rotoped typ 2 v 1	633005	ks	1,000	1 024,76	1 024,76
4	R	796000004	Relaxačné a masážne kreslo	713005	ks	1,000	2 059,00	2 059,00
5	R	796000005	Thera band pás dl.45m pre záťaž.stupeň 2	633005	ks	2,000	104,23	208,46
6	R	796000006	Fyzioter 2M	713005	ks	1,000	1 507,00	1 507,00
7	R	796000007	RHB ležadlo oddychové 200x60 cm	633005	ks	4,000	199,05	796,20
8	R	796000008	Parafínový kúpeľ	633005	ks	1,000	948,83	948,83
9	R	796000009	Stôl typ75 140x80x77 cm	633001	ks	9,000	168,10	1 512,90
10	R	796000010	Stolička 45x57x98 cm	633001	ks	38,000	36,80	1 398,40
11	R	796000011	Televízor LCD	633004	ks	1,000	735,50	735,50
13	R	796000013	Počítačová zostava, klávesnica, myš, LCD monitor, OS	633002	ks	2,000	475,00	950,00
14	R	796000014	Písací stôl 160/80/72 cm	633001	ks	1,000	115,99	115,99
15	R	796000015	Kontajner, 4 zásuvky, priečinok na písacie potreby, centrálné uzamykanie, 43,5/60/61 cm	633001	ks	1,000	198,00	198,00

Vybavenie izby 5 930,63

16	R	797000001	Posteľ polohovacia 2,2 m x 1,0 m	633001	ks	5,000	1 050,00	5 250,00
17	R	797000002	Stôl typ 75 140x80x77 cm	633001	ks	1,000	154,66	154,66
18	R	797000003	Stoličky 45x57x98 cm	633001	ks	3,000	37,00	111,00
19	R	797000004	Satníkové skrine Typ 09-vešiakové, 1 policová skriňa	633001	ks	3,000	81,00	243,00
20	R	797000005	Nočný stolík 71060 40,2x40x46,2 cm	633001	ks	3,000	53,99	161,97
21	R	797000006	Odpadové kose uzatvareteľné, chrom	633001	ks	1,000	10,00	10,00

výdavková skupina	633001	10 577,92
výdavková skupina	633002	950,00
výdavková skupina	633004	735,50
výdavková skupina	633005	3 030,56
výdavková skupina	713005	3 566,00

Celkom 18 859,98

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.
 Názov objektu E.4 Elektroinštalácia a bleskozvod (neoprávnené)
 Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Projektant

Zhotoviteľ

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	444,93				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		444,93	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23 Súčet 7, 12, 19-22		
Objednávateľ			24 DPH 19,00 % z 444,93		
Dátum a podpis			25 Cena s DPH (r. 23-24)		
Zhotoviteľ			529,47		
Dátum a podpis			E Prípochy a odpochy		
			26 Dodávky objednávateľa		
			27 Kízavá doložka		
			28 Zvýhodnenie + -		

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.4 Elektroinštalácia a bleskozvod (neoprávnené)

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
M	M					444,93
21-M		Elektromontáže				444,93
72	10-1	OP a OS	d	25,000	17,80	444,93
<u>Celkom</u>						<u>444,93</u>

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby
Názov objektu
Názov časti

Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.
E.8 Vybavenie nadstavby (neoprávnené)

JKSO
EČO
Miesto

Objednávateľ
Projektant
Zhotoviteľ

SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

IČO IČ DPH

Rozpočet číslo Spracoval

Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas			13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.			14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka			15	Územné vplyvy	0,00%	0,00
4		Montáž	0,00	11				16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00%	0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				Zariad. staveniska				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		100,00
								24	DPH 19,00 % z 100,00		19,00
								25	Cena s DPH (r. 23-24)		119,00

Objednávateľ								E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				Pečiatka				26	Dodávky objednávateľa		0,00
								27	Kízavá doložka		0,00
								28	Zvýhodnenie + -		0,00

Zhotoviteľ											
Dátum a podpis				Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia a nadstavba SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Objekt: E.8 Vybavenie nadstavby (neoprávnené)

Časť:

Objednávateľ: SENIOR Nitrianske Rudno n.o.

Zhotoviteľ: STAVTECH Banská Bystrica, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	Výdavkové skupiny	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková EUR	Cena celkom EUR
1	2	3	4		5	6	7	11

Vybavenie spoločenskej miestnosti (rehabilitačnej miestnosti), miestnosti obsluhy a vodoliečby 80,00

12	R	796000012	Skrinka pod televizor 85,6x45x57,2 cm	633001	ks	1,000	80,00	80,00
----	---	-----------	---------------------------------------	--------	----	-------	-------	-------

Vybavenie kúpeľní 20,00

22	R	798000001	Odpadové koše uzatvárateľné, chróm	633001	ks	2,000	10,00	20,00
----	---	-----------	------------------------------------	--------	----	-------	-------	-------

výdavková skupina 633001 100,00

Celkom 100,00